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Koci Domek Gabi: Domek Na Drzewie

Cena 232,15 zł

Numer katalogowy 290622852

Kod producenta 0778988371121

Kod EAN 0778988371121

Opis produktu
Ożyw swój świat domków kociego domku z Wróżkicią z zestawem Domek na drzewie. Zainspirowany przez zaczarowane
piżamowe drzewo z serialu, ten uroczy domek dla dzieci posiada światła, transformujący się baldachim, sekretny pokój,
winorośl, huśtawkę, figurki, akcesoria i meble, aby odgrywać swoje przygody! Przemierzaj dwa piętra domku na drzewie z
Wróżkicią i ekskluzywną 8,9-centymetrową figurką Gabi. Odkryj wierzchołek drzewa, która otwiera się, aby odsłonić miejsce
do zabawy! Następnie, po odkryciu wszystkich wspaniałych funkcji, rozpakuj specjalną przesyłkę do kociego domku, tak jak
robi to Gabi w serialu, i znajdź niespodziankę w postaci konewki, którą możesz wykorzystać w swojej opowieści. Po
rozpakowaniu przesyłki, wypełnij Ogrodowy Domek na Drzewie wszystkimi wspaniałymi meblami i akcesoriami w bajkowym
stylu, w tym kołyszącym się krzesłem z płatków, drabiną, po której można dostać się na drugie piętro, krzesłem i stołem do
spożywania posiłków w ogrodzie, topikiem dla kota, który można obracać i nie tylko! W podłogę wbudowane jest również
pokrętło - obróć je, aby znaleźć sekretne pomieszczenie w pniu drzewa i obserwuj, jak pień i stół się podświetlają (baterie w
zestawie)! Zsuń Wróżkicię po winorośli z najwyższego piętra na parter i zaczep linę na zewnątrz kociego domku Gabi Purrfect
(sprzedawanego oddzielnie)! Dodatkowa niespodzianka: zeskanuj kod QR wewnątrz przesyłki do kociego domku, aby
odblokować specjalną nagrodę w darmowej aplikacji Gabby's Dollhouse App (dostępnej na iOS i Android). Po wypełnionym
zabawą dniu spędzonym na odgrywaniu różnych historii, zamknij koronę drzewa i schowaj wszystkie swoje wspaniałe skarby w
środku. Ten domek na drzewie to doskonały prezent dla dzieci w wieku od 3 lat. Odkryj magię kociego domku Gabi z
zestawem zabawowym Domek na drzewie Wróżkici!
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